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Hudosil Cremetvål Mydło
kremowe

Kod EAN: 7391133001358

Producent: HUDOSIL

Czas wysyłki: 48 godz.

Cena

47,00 PLN

Opis produktu

Hudosil Cremetvål Mydło kremowe
Kremowe mydło Hudosil Cremetvål to produkt do mycia rąk i ciała na bazie roślinnych kwasów tłuszczowych. Ten
delikatny i łagodny produkt skutecznie oczyszcza nawet mocno zabrudzone dłonie, jednocześnie zapewniając
pielęgnację skóry. Zawiera glicerynę, która nawilża skórę.

Praktyczne opakowanie z pompką, umożliwia łatwe dawkowanie produktu. Dodatkowo, jest lekko perfumowane,
zapewniając przyjemny zapach.

Właściwości kremowego mydła:

Skutecznie oczyszcza skórę rąk,
Łagodne i delikatne dla skóry,
Wyprodukowane na bazie roślinnych kwasów tłuszczowych,
Konsystencja odpowiednio się pieni i łatwo spłukuje.

Składniki aktywne:

Kwas oleinowy: Emolient, który po aplikacji tworzy na skórze film ochronny, zapobiegając utracie nadmiernej
ilości wody z naskórka. Dodatkowo odżywia, zmiękcza, wygładza i odświeża skórę.
Gliceryna: Nawilża i wzmacnia barierę ochronną skóry.
Kwas laurynowy: Posiada właściwości bakteriobójcze i wirusobójcze, przyczyniając się do gojenia drobnych
skaleczeń i mikrourazów skóry oraz łagodzi świąd i ból po ukąszeniach owadów.
Kwas mirystynowy: Emolient, który tworzy na powierzchni skóry warstwę okluzyjną, zapobiegającą utracie
nadmiernej ilości wody z naskórka. Dzięki temu kondycjonuje, zmiękcza i wygładza skórę.
Kwas linolowy: Tworzy na powierzchni skóry film ochronny, regeneruje, koi i łagodzi podrażnienia, stymuluje
odnowę komórek skóry oraz reguluje pracę gruczołów łojowych.
Kwas palmitynowy: Emolient, który pełni rolę opatrunku okluzyjnego zabezpieczającego skórę przed utratą wody.
Powoduje zmiękczenie i wygładzenie skóry.
Glikolan sodowy: Korzystnie działa na skórę, wpływając zmiękczająco i wygładzająco, odżywiając ją i poprawiając
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jej kondycję oraz łagodząc objawy alergii.

Sposób użycia: Niewielką ilość mydła nanieść na wilgotną skórę dłoni i/lub ciała, delikatnie rozprowadzić aż do
uzyskania piany, następnie dokładnie spłukać wodą. Produkt jest odpowiedni do codziennego stosowania.

INCI: Aqua, Coconut Acid, Oleic Acid, Glycerin, Potassium Hydroxide, Cocamide DEA, Sorbitol, Disodium
Cocoamphodiacetate, Sodium Chloride, Glycol Distearate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Lauric Acid, Myristic Acid,
Phenoxyethanol, Linoleic Acid, Palmitic Acid, Sodium Glycolate, Parfum, Disodium EDTA.

Pojemność: 500 ml.

Produkcja: Viroderm AB, Szwecja
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